联想 L27qe  27 英寸液晶显示器，屏幕比例 16:9； 

联想 L27qe 液晶显示器,分辨率 2560×1440，刷新率 100Hz 

IPS 面板，响应时间 4ms，亮度 300cd/㎡，对比度 1000:1； 

双 HDMI2.1 接口，DP1.4 接口，VGA（转接）含对应主机线

缆； 

可视角度：水平 178 度/垂直 178 度 

LED 液晶显示器，德国莱茵低蓝光认证无闪屏 

原厂配置 USB 键盘鼠标，电源线；500W 92%能效电源； 

原厂千兆以太网卡 

合计（元）：壹佰壹拾玖万捌仟壹佰玖拾元整 

投标报价 
小写：1198190.00 元 

单位：元（报价最多保留到小数点后两位） 

备注：1、本表“投标报价 ”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价 ”一致； 

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。 

投标人：陕西创通利达科技发展有限公司（加盖公章） 

日期：2025 年09 月08 日